edad PATRIA POTESTAD. Será ejercida entre ambos padres. CUOTA 

ALIMENTARIA, DE LOS MENORES DE EDAD ISABEL LUCIA CERA PAZ Y SAMUEL 

DAVID CERA PAZ: El padre CESAR AUGUSTO CERA FERNANDEZ, 

proporcionará a sus hijos, por concepto de cuota alimentaria la suma de 

un millón quinientos mil pesos mensual (1.500.000), esta suma será 

entregada a DOLORES MARIA PAZ ANGARITA, por transacción a la cuenta 

de ahorros que esta posee en las plataformas NEQUI y DAVIPLATA 

identificada con el número 3015083641, comenzando la primera cuota a 

partir de la firma del acuerdo, (Junio 2023), cuyo pago se realizara dentro